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Bilaga till Trafiksdkerhetsinstruktioner

Infrastrukturférvaltare
Uddevalla Hamnterminal AB
Box 543

451 21 Uddevalla

Tel: 0522-912 00

E-mail: info@uddevalla-hamn.se

Verksamhetsansvarig, Samordningsansvariq, tjdnster och avgifter

Driftschef
Robert Rydén Tel: 0522-912 44, 070-299 12 44
E-mail: robert.ryden@uddevalla-hamn.se

Bitr. Driftschef
Robert Jbnsson Tel: 0522-912 43, 070-594 44 43
E-mail: robert.jonsson@uddevalla-hamn.se

Larm vid olycka, tillbud eller avvikelse
Driftschef
Robert Rydén Tel: 0522-912 44, 070-299 12 44
E-mail: robert.ryden@uddevalla-hamn.se

Bitr. Driftschef
Robert J6nsson Tel: 0522-912 43, 070-594 44 43
E-mail: robert.jonsson@uddevalla-hamn.se

Kvéllar och helger
Uddevalla Hamnterminal AB jour Tel: 0522-912 00 eller 0522-913 00

Samordning vaxling, kapacitetstilldelning och A-arbeten

Ansvarig godsmottagare

Trafikledning

Jerry Karlén Tel: 0522-912 35, 070-210 52 06
E-mail: jerry.karlen@uddevalla-hamn.se

Spéarunderhall, Jarnvagsnéatsbeskrivning
Verksamhetschef
Teknisk chef
Anders Moberg Tel: 0522-912 23, 073-866 47 65
E-mail: anders.moberg@uddevalla-hamn.se

Bitr. Teknisk chef
Jonas Westlund Tel: 0522-912 21, 073-534 48 150
E-mail: jonas.westlund@uddevalla-hamn.se
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Sparentreprenorer
Rail Road Construction Sweden AB

Strukton Rail AB

Felanmalan infrastruktur
Teknisk chef
Anders Moberg

Underhallschef
Jonas Westlund

Kvéllar och helger
Uddevalla Hamnterminal AB jour

Jarnvéagsforetag
Vate Rail AB

Jorgen Kocksgatan 65
211 20 Malmo

Vaxling Uddevalla

Trafikledning/sakerhet

Plats chef
Andreas Brogren

Trafiksakerhetschef
Oskar Magnusson

Operativchef/vVD
Bjorn Sandberg

Rev.2023-12-29

Tel: 040 12 90 95, 0734-12 56 52
E-mail: info@rrcrail.se

Tel: 021-40 80 62, 010-480 50 00
E-mail: Info@struktion.se

Tel: 0522-912 23, 073-866 47 65
E-mail; anders.moberg@uddevalla-hamn.se

Tel: 0522-912 21, 073-534 48 150
E-mail: jonas.westlund@uddevalla-hamn.se

Tel: 0522-912 00 eller 0522-913 00

Tel: 010-171 08 00 knappval 9

Tel: 010-171 08 00 knappval *

Tel: 0735-66 96 10
E-mail: andreas.brogren@vaterail.se

Tel: 0700-52 21 02
E-mail: oskar.magnus@vaterail.se

Tel: 0727 3590 12
E-mail: bjorn.sandberg@vaterail.se
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Jarnvéagsforetag
Nordiska Tag AB

Trafiksdkerhetschef
Tobias Andersson

Trafikchef
Anders Hedgvist

Rev.2023-12-29

Tel: 0706-70 01 84
E-mail: tobias.andersson@nordiskatag.se

Tel: 0761-0276 92
E-mail: anders.hedgvist@nordiskatag.se

Green Cargo, endast avtalsdgare med operatér.

Séakerhetsansvarig
Thomas Kullgraf
Box 1012

405 21 Goteborg

Gruppchef
Viktor Tollefsen

Olyckor och tillbud

Transportstyrelsen
Telefonberedskap

Trafikverket
Trafikledning

Tel: 010-455 47 54, 070-724 15 39
E-mail: thomas.kullgraf@greencargo.com

Tel: 010-455 42 09
E-mail: viktor.tollefsen@greencargo.com

Tel: 0771-510 920 eller 0746—463 185

Tel: 010-127 20 20
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